Modalidade Produto. Objeto do Contrato: De-
senvolver subsídios com foco no aprimoramento da gestão e dis-
seminação de informações do Sistema Brasileiro de Defesa da Con-
corrência - SBDC para os servidores e colaboradores do Cade. Valor
do contrato de R$ 65.000,00 (Sessenta e Cinco Mil). Vigência do
Contrato: 03/07/2017 a 30/11/2017. Fundamento legal: Processo CA-
DE nº 08700.01663/2012-07 e Decreto nº 5.151/04, Artigos 4º e 5º. -
Assinam: pelo Programa das Nações Unidas para o Desenvolvimento

- Pnud, Didier Trebucq e, pelo contratado, Roberson Augusto Pi-